

ALGEMENE VOORWAARDEN

Algemene voorwaarden abonnementen InTension Health Club Scheveningen

Jaarlidmaatschappen:

Onder de 'jaarlidmaatschappen' worden verstaan het 'Fitness Plus' lidmaatschap en het 'Fitness Plus & Groepslessen' lidmaatschap. Deze lidmaatschappen gaan in op de dag van inschrijven en dienen vooruitbetaald te worden uiterlijk op de 1e van de maand per automatische incasso. Hiertoe verleent u machtiging aan InTension Health Club middels het inschrijfformulier. Deze overeenkomst wordt voor minimaal 12 volledige kalendermaanden aangegaan (= minimaal 12 volledige betalingen). Deze lidmaatschappen hebben een opzegtermijn van één volledige kalendermaand nadat minimaal 11 volledige betalingen verricht zijn. Deze lidmaatschappen zijn vanaf 16 jaar.

Maandlidmaatschap:

Het 'maandlidmaatschap' is een overeenkomst van minimaal één volledige kalendermaand (= minimaal 1 volledige betaling). Dit lidmaatschap gaat in op de dag van inschrijven en dient vooruitbetaald te worden uiterlijk op de 1e van de maand per automatische incasso. Hiertoe verleent u machtiging aan InTension Health Club middels het inschrijfformulier. De overeenkomst wordt voor minimaal 1 volledige kalendermaand aangegaan (= minimaal 1 volledige betaling) en is doorlopend (wordt automatisch elke maand verlengd). Dit lidmaatschap heeft een opzegtermijn van één volledige kalendermaand. Dit lidmaatschap is vanaf 16 jaar.

Inschrijven:

Inschrijving gebeurt in eigen persoon, bij de receptie, middels het daartoe bestemde inschrijfformulier. Bij inschrijving dient het inschrijfgeld betaald te worden. Huidige leden die langer dan 2 maanden geen geldig lidmaatschap hebben, dienen bij inschrijving opnieuw het inschrijfgeld te betalen. Bij verlies van de lidmaatschapspas wordt € 5,- in rekening gebracht voor het aanmaken van een nieuwe lidmaatschapspas.

Proeftijd:

Voor de bovengenoemde jaarlidmaatschappen geldt een proeftijd van 1 volledige kalendermaand. Voorbeeld: uw lidmaatschap gaat op 10 april in, dan loopt uw proeftijd tot 10 mei. In deze periode geven wij u de mogelijkheid om uw lidmaatschap de eerste periode te proberen en eventueel middels een verkorte opzegprocedure op te zeggen. Wanneer u in de proeftijd (binnen een maand: in dit geval dus voor 10 mei) uw lidmaatschap schriftelijk opzegt middels het opzegformulier bij onze receptie, vervalt het lidmaatschap per eerste van de daaropvolgende maand. Opzeggen van het lidmaatschap dient te geschieden in eigen persoon, aan de receptie middels het daarvoor bestemde opzegformulier. U krijgt van ons direct een schriftelijk bewijs van uw opzegging. Het lidmaatschap kan NIET telefonisch, per brief, per fax of e-mail opgezegd worden.

Betaling:

Alle lidmaatschappen worden vooruitbetaald uiterlijk op de 1e van de maand per SEPA automatische incasso. Hiertoe verleent u machtiging aan InTension Health Club. Het lidmaatschapsgeld voor de periode vanaf de ingangsdatum van uw lidmaatschap tot de laatste dag van de lopende maand, wordt naar rato berekend op basis van de maandprijs van het lidmaatschap waarvoor u gekozen hebt. Dit bedrag voor de eerst lopende maand kunt u samen met het inschrijfgeld contant betalen of pinnen bij inschrijving.

Betalingsvoorwaarden:

InTension Health Club hanteert een boeteregeling indien het lidmaatschapsgeld niet automatisch van uw rekening kan worden

afgeschreven. Wij brengen in dit geval € 3,- administratiekosten in rekening tijdens de eerstvolgende incasso. Betaling van de door InTension Health Club aan u gefactureerde bedragen dienen zonder enige aftrek of verrekening te geschieden binnen 10 dagen na de factuurdatum. Bij niet of niet-tijdige betaling komen alle gerechtelijke en buitengerechtelijke kosten evenals de wettelijke rente voor rekening van de wederpartij. Restitutie van contributie (behoudens foutieve betalingen) is niet mogelijk. Dit geldt eveneens indien er sprake is van overmacht aan de zijde van InTension Health Club. Denk hierbij aan calamiteiten en rampen.

Opzegging:

De bovengenoemde jaarlidmaatschappen hebben een minimale duur van 12 volledige kalendermaanden (= minimaal 12 volledige betalingen) en een opzegtermijn van één volledige kalendermaand. Het maandlidmaatschap heeft een minimale duur van één volledige kalendermaand (= minimaal 1 volledige betaling) en een opzegtermijn van één volledige kalendermaand. De opzegtermijn gaat in per de 1e van de volgende maand. Opzeggen van het lidmaatschap dient te geschieden in eigen persoon, aan de receptie middels het daarvoor bestemde opzegformulier. U krijgt van ons direct een schriftelijk bewijs van uw opzegging. Het lidmaatschap kan NIET telefonisch, per brief, per fax of e-mail opgezegd worden.

Wijzigingen:

InTension Health Club is gerechtigd de openingstijden, lestijden en tarieven te wijzigen. Tijdens officiële feestdagen behoudt InTension Health Club het recht de club te sluiten, zonder dat dit zal leiden tot vermindering van abonnementskosten of teruggave. Dit recht tot aanpassing van openingstijden bestaat ook tijdens situaties waarin sprake is van overmacht (in het geval van een noodtoestand). Denk hierbij aan calamiteiten of rampen. InTension Health Club heeft het recht om maximaal 1 x per jaar een prijswijziging door te voeren in de lidmaatschappen van alle lopende overeenkomsten. InTension Health Club brengt u ruim van tevoren per email op de hoogte van een wijziging. Om onder andere deze reden is het in uw eigen belang dat wij over uw correcte emailadres beschikken.

Zwangerschap, blessures & operaties:

Bij medische indicaties is het in sommige gevallen mogelijk om het lidmaatschap voor een bepaalde periode te onderbreken. Het betreft hierbij situaties waarin uw arts, fysiotherapeut of fitness instructeur u aangeraden heeft beoefening van de activiteiten die wij aanbieden minimaal 1 maand tot maximaal 6 maanden te staken. In deze maanden wordt bij het betreffende lidmaatschap geen lidmaatschapsgeld geïncasseerd. Om de onderbreking hiervoor mogelijk te maken, is voorafgaand aan de onderbrekingsperiode een doktersverklaring nodig. De directie van InTension Health Club kan dan in overleg met u de onderbreking voor de komende periode in orde maken. Het is niet mogelijk om met terugwerkende kracht een onderbrekingsperiode in te voeren. Bij opzegging van de bovengenoemde jaarlidmaatschappen telt de periode van onderbreking niet als periode van lidmaatschap. Voordat het betreffende lidmaatschap opgezegd kan worden, dient het minimaal aantal betalingen verricht te zijn.

Eigen verantwoordelijkheid

U dient zich aan de voorgeschreven instructies en trainingsprogramma's te houden en op de hoogte te zijn van onze huisregels. InTension Health Club kan niet aansprakelijk gesteld worden voor opgelopen blessures en verlies of diefstal van persoonlijke eigendommen. Het gebruik van onze faciliteiten en de zonnebank is geheel voor eigen verantwoordelijkheid en risico.